
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                     

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005,   dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

    

Premesso che il Sig. Betti Ugo, C.F. BTTGUO61L21G479E, rappresentato e difeso dall'Avv. Francesca 

Pallotti, ha promosso ricorso ex art. 22 E 23 L. 689/81, contro il Comune di Cattolica presso l'ufficio del Giudice 

di Pace di Rimini, proponedo opposizione avverso cartella esattoriale n. 082 2003 00166161, emessa da 

Marcheriscossioni s.p.a - provincia di Pesaro-Urbino, a seguito di mancato pagamento di verbale di accertamento 

emesso dalla Polizia Urbana;

Visto che a seguito di sentenza, emessa dal Giudice di Pace di Rimini, n. 462/2004, del 11/06/2004, il 

ricorso è stato accolto in toto, e questo Comune è stato condannato in solido con la Ditta Marcheriscossioni s.p.a. 

al pagamento delle spese di giudizio per un ammontare di Euro 200,00 (Euro duecento/00), oltre oneri di legge, 

liquidato in via equitativa;



Considerato che con nota pro forma (prot. del 13/12/2004) l'Avv. Francesca Pallotti, con Studio Legale sito 

in Imola (BO), via F.lli Bandiera n. 20, ha chiesto la corresponsione delle spese liquidate in sentenza, oltre ad 

oneri di legge, per una somma pari ad Euro 275,40 (duecentosettantacinque/40=), compresi I.V.A, C.P.A e 

rimborso forfettario e in data 28 aprile 2005, è stato inviato ulteriore fax di sollecito;

Che con nota pro forma, a mezzo fax del 22/12/2005, la professionista ha diversamente specificato le proprie 

competenze con riferimento a quanto dovuto esclusivamente dal Comune di Cattolica, per un importo di Euro 

137,70 (Euro centotrentasette/70), comprensivi di IVA, CPA, rimborso forfettario e ritenuta d'acconto;

Ritenuto opportuno adempiere e dunque liquidare all'Avv. Francesca Pallotti, l'ammontare di Euro 137,70 

(Euro centotrentasette/70), a titolo di spese legali;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;  

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare per i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di Euro 137,70 (Euro 

centotrentasette/70), comprensiva di I.V.A, C.P.A, rimborso forfettario e ritenuta d'acconto a favore dell'Avv. 

Francesca Pallotti, con Studio Legale Sito in Imola (BO), via F.lli Bandiera n. 20;

2) - di imputare la spesa  complessiva di Euro 137,70 (Euro centotrentasette/70) sul cap. 270.002 " Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2005 - impegno n. 1526;

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32293/ASD-DEL     Determina D. n. 719 del 12.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


